
Lauvstøveien 43E

Prisantydning: kr 5 950 000,-

sormeglersormegleren.noen.no



Terrasse med utgang fra stuen.

Rolig, attraktiv og supersentralt beliggende da det kun er er en liten spasertur unna Grimstad sentrum.



Området
Grimstad

Adresse
Lauvstøveien 43E

Prisantydning
kr 5 950 000,-

Omkostninger: kr 165 220,-

Totalpris: kr 6 115 220,-

Kommunaleavgifter: kr 20 953,-

Formuesverdi: kr 1 380 952,-

Primærrom: 170 m2

Bruksareal: 202 m2

Boligtype: Enebolig

Byggeår: 2018

Soverom: 6

Eierform bygning: Selveier

Eierform tomt: Eiet tomt

Tomteareal: 379 m2 SørmeglerSørmegleren Aen AS aS avvd. Grimsd. Grimstadtad

Storgaten 10

37 25 70 00

sormegleren.no

CCamilla Samilla Sttenberenberg Rimesg Rimestadtad
Eiendomsmegler

40 40 80 3140 40 80 31
camilla@sormegleren.nocamilla@sormegleren.no



OM EIENDOMMENOM EIENDOMMEN

INNHOLDINNHOLD

Følgende planløsning:

1. Etasje: Gang bod og garasje.

Hybel 1. Etasje: Stue, kjøkken, 2 soverom, bad/vaskerom

og bod.

2. Etasje: Stue, kjøkken, soverom og bad/vaskerom.

3. Etasje: 3 soverom, gang, bad og bod.

SSTTANDANDARDARD

Dette er en pen enebolig som holder en høy standard.

Eier kjøpte boligen ny i 2018 og har gjort store

oppgraderinger for ca. 900.000. Boligen er innholdsrik

og har en god, familievennlig planløsning. Følgende

standard kan i hovedsak nevnes:

Romslig og pen gang med store gulvfliser med

varmekabler. I gangen er det stor skyvegarderobe for

oppbevaring, samt bod under trappen.

Stue og kjøkken er et flott allrom for både store og små.

Godt lysinnslipp fra store vindusflater. Dobbel dør ut til

stor og solrik terrasse, med sol til kl 21.40. I forbindelse

med kjøkken er det plass til spisebord. Her er det god

plass til å samle venner og familie rundt et langbord.

Kjøkken har åpen løsning mot stuen, men ligger likevel

noe skjermet fra deler av rommet. Plassen er godt

utnyttet med innredningen montert i en smart u-form

med god arbeidsflate. Inegrerte hvitevarer som

oppvaskmaskin, kjøleskap/frys, stekeovn og koketopp.

Planløsningen byr på et bad i andre etasje, samt ett bad

i 3. etasje. Badet i 2. etasje er romslig og kombinert

vaskerom/bad. Helfliset og innredet med dusjnisje,

toalett og servant med innredning. Badet i 3. etasje er

helfliset med varmekabler og innredet med dusjnisje,

toalett og servant med innredning.

Soverom og garderobe:

Boligen har 4 pene soverom - ett i 2. etasje og tre i 3.

etasje. Alle soverommene har skyvegarderober. Samt det

er god lagringsplass i kott i kneveggene i 3. etasje.

Fra det ene soverommet i 3. etasje er det dobbel dør ut

til solrik balkong.

Utleiedelen i 1. etasje har 2 soverom, åpen stue- og

kjøkkenløsning, bad med dusj og en praktisk bod for

oppbevaring.

AREALER MED BESKRIVELSEAREALER MED BESKRIVELSE

Primærrom: 170 kvm, Bruksareal: 202 kvm

Sekundærrom:

Bra. pr. etasje.: 1. etg. 88 m² - 2. etg. 67 m² - 3. etg. 47

m².

P-rom inkl:

Hybel: Stue, kjøkken, 2 soverom og bad/vaskerom.

1. etg: Gang.

2. etg: Stue, kjøkken, soverom og bad/vaskerom.

3. etg: 3 soverom, gang og bad.

S-rom inkl.:

Hybel: Bod

1. etg: Garasje og bod.

3. etg: Bod.

Arealer og rombenevnelser er hentet fra

tilstandsrapport. Benevnelsen viser hva rommene

benyttes til i dag, ikke hva de opprinnelig er godkjent

som.

Plantegninger fra Grimstad kommune stemmer ikke. Det

er små endringer: Garasje og bod er slått i sammen.

Inngangsdør er flyttet. Vegger i 2. etasje mellom

soverom og kjøkken er noe endret.

BBYYGGEÅR OG BGGEÅR OG BYYGGEMÅGGEMÅTETE

2018 i følge Grimstad kommune.

OPPOPPVVARMINGARMING

Det er varmefolie/varmekablar i alle oppholdsrom.

Vedovn i stuen.

Dersom det er rom i boligen som ikke har

vegg/fastmonterte ovner, så følger det heller ikke med

ovner i disse rommene.

TILSTILSTTANDANDSRAPPORSRAPPORTT

Tilstandsrapport basert på innholdskrav i ny forskrift til

avhendingsloven er vedlagt denne salgsoppgaven. Vi

oppfordrer interessenter til å sette seg grundig inn i

rapporten før budgivning. Kjøper anses å være kjent
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